

# Formandsberetning for Grundejerforeningen Nordskovhusene 2019

## Bestyrelsen

Efter sidste års generalforsamling konstituerede vi os i en ny bestyrelse. Bjarne Lade blev valgt som kasserer efter Lars Brunke, der ønskede at udtræde af bestyrelsen.

Bent Nielsen indgik som menigt medlem med specielt focus på veje Nicolai Christensen blev valgt som næstformand og fungerer samtidigt som referent

Vi har fordelt de forskellige opgaver imellem os og afholdt 3 møder i løbet af året

## Veje

Der har været afholdt vejsyn i foråret og vi holder fast ved vores strategi om at spare op til et gennemgribende renoveringsarbejde.

For at kunne få lavet så meget som muligt på een gang skal vi have midler nok - dette betyder at det store arbejde vil finde sted i 2021 med en forventet omkostning i omegnen af 300.000 kr

Vi afsætter dog løbende mindre beløb til at udbedre mindre skader og udfører selv arbejdet på både asfalt- og grusveje i forbindelse med arbejdsdagen, der i år bliver afholdt den 29/6

## Elsehøj

Der er oprettet et le-hold til slåning af græs på Elsehøj. Der slås 2 gange i løbet af sommeren. I år slås første gang i morgen kl 10. Anden gang bliver nok hen i september. Det er ikke noget krav, at man kan slå med le- der er også behov for hænder til at til at rive sammen og samle det afskårne i bunker nede ved vejen.

Det har allerede haft effekt at fjerne det afslåede materiale - det ser ud som om der er flere blomster og mindre græs end tidligere.

Henvend jer til Søren Nordskovhusvej 35, hvis I vil vide mere -ellers møder man bare op.

## Administration

Bjarne har gjort et stort arbejde med at systematisere de forskellige regnskabelementer, hvilket har resulteret i et meget overskueligt format, der har glædet såvel bestyrelsen som revisorerne.

Vi er nu næsten i hus med mailadresser, hvilket letter arbejdet meget.

Jeg vil lige opfordre de sidste til at levere mailadresser - det er ifølge vedtægterne jeres eget ansvar at holde mailadresser ajour og aktivt melde ind hvis I behøver en særordning.

Vores bankforbindelse har arbejdet meget med hvidvask-problematikken og vi har måttet få en dispensation for at kunne disponere enkeltvis, som det har været kotume i mange år. Vi foreslår derfor en ændring i vedtægterne - herom senere.

## Arbejdsdag

Arbejdsdagen afholdes i år den 29. juni kl 10

Mødested ved Elsehøj kl 10

I år bliver der lappet huller på vejene. Vi sørger for materialer til både asfalt og grusveje.

Der afholdes middag for de deltagende med familier på græsset ved søen hos Lise og efterfølgende kaffe hos Bjarne og Mette lige overfor.

Hvis kræfterne ikke holder til vejarbejde- er der som altid mulighed for at hjælpe med det praktiske omkring madlavning og borddækning.

Seperat indkaldelse sendes ud.

Vi har undersøgt om vi skal have en arbejdsskadeforsikring i forbindelse med arbejdsdagen. Konklusionen er blevet at vi ikke skal have en sådan- arbejdet er frivilligt , omfatter ikke betjening af maskiner, der kræver specialkompetance og indgår som en naturlig del af foreningens virke .

Med ønsket om en god sommer - mange hilsner fra Lise rud , formand

